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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi og registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af fødevarer i
cafe-området og i baglokaler. Kontrolleret at personale har
adgnag til håndvask med varmt vand sæbe og papir til aftøring
af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af cafeområde og baglokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse for de aktiviteter der er i cafeen,
herunder opbevaring af kølepligtige fødevarer (mælk).
Virkosmheden har fremvist dokumentation for, at der udføres
kontrol med temperaturen i køleskab og fryser i baglokale. Set
dokumentation for maj/juni 2021.
Kontrolleret: Risikovurdering/analye for aktiviteten import af
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pulver og plastemballage fra land udenfor EU.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udpeget tilsætningsstoffer, hvilket er korrekt og relavant, men der
mangles udpegning af øvrige kemiske, fysiske og mikrobiologiske risici.
Virksomheden udvider risikoanalysen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at risikonanalyse skal vurderes i forhold til alle risici.
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Foedevarer/Import_af_foedevarer/Sider/forside.aspx Importørens
egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse, når virksomheden markedsfører fødevarer på en hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på aromatisk pulver fra 3.
land.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrollert uden anmærkninger: Virksomhedens importaktiviteter er registreret
hos Fødevarestyrelsen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrollert uden anmærkninger: Kontrolleret at to tilsatte tilsætningsstoffer
(farver) i importeret "Banana powdwer" er tilladt, at anvende i den pågældende vare i EU.
Kontrolleret procedurer for afvejning, når drikkevarer tilberedes, så det sikres at der ikke anvendes for meget
pulver, sirup osv. da disse varer indeholder tilsætningsstoffer, der kun må anvendes i begrænset mængde.
Virksomheden har indplaceret varen (Banana powder) i kategori 3, i EU's database over tilsætningsstoffer,
hvilket vurderes ikke at være korrekt. Pulveret opløses i vand og bliver til en drikkevare.
Vejledt om korrekt indplacering i kategori: 14.1.4 i EU tilsætningsstofdatabase.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på plastkopper fra 3. land, samt
oplysninger om materiale og anvendelighed.


